МО БОРОДИНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ВАРНЕНСКОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.06.2005 г.           № 152

О принятие Устава Бородинов-

ского сельского поселения

     Совет  депутатов Бородиновского сельского поселения постановляет :

        1 Принять Устав Бородиновского сельского поселения ( Устав прилагается )

        2 Устав Бородиновского сельского поселения вступает в силу после государ-

           ственной регистрации и опубликования   01.01.2006 г.

       3 Устав Муниципального образования-Бородиновский сельсовет принятый поста-

          новлением Совета депутатов от 08.04.1998г изменения и дополнения к Уставу,

          принятые постановлениями Совета депутатов от 23.04.2001г. и от 17.09.2004г.

          признать утратившим силу  01.01.2006 г

  Глава Бородиновского

  сельсовета :                                                                 Н.И. Осыченко